22. Apoldaer Triathlon - 22. Juni 2008

Jugend B (400 m Schwimmen, 10 km Rad, 2,5 km Lauf)

Altersklassenwertung

Pl. Name

Jugend B weiblich

1. Haensel Marie

2. Richter Jennifer
3. Ponhl Josefin
4. Markau Jomana
5. Magnus Juliane

Jugend B ménnlich

1. Schroéter Philipp
2. Wolfram Lucas
3. Mayer Jonas
4. Dietz Maximilian
5. Hirsch Paul
6. Arndt Georg
7. Pfunl Tilman
8. Rietschel Karl
9. Lippmann Hannes
10. Jautze Florian
11. Biesecke Anton
12. Reinhardt Johann
13. Schulz Philipp
Heinrich Jan
Loffler Martin

Kreisjugendspiele Weimar und Weimarer Land

Pl. Name

Jugend B weiblich

1. Haensel Marie
2. Markau Jomana
3. Magnus Juliane

Jugend B ménnlich

1. Arndt Georg
2. Pfuhl Tilman
3. Rietschel Karl

4. Schulz Philipp

Vorname

Vorname

Verein

HSV Weimar

LC Auensee Leipzig
LTV Erfurt

HSV Weimar

HSV Weimar

SC DHfK Leipzig
SV Halle

SV Halle

Tri Sport Wurzen
SV Halle

HSV Weimar
HSV Weimar
HSV Weimar
SV Halle

SV Halle

SV Halle

SV Nordhausen 90
Apolda

HSV Weimar
SV Halle

Verein

HSV Weimar
HSV Weimar
HSV Weimar

HSV Weimar
HSV Weimar
HSV Weimar
Apolda

Wasser

0:07:02
0:07:39
0:07:57
0:08:53
0:09:25

0:06:33
0:06:45
0:06:56
0:06:21
0:07:00
0:07:45
0:07:09
0:07:43
0:08:16
0:08:58
0:10:23
0:11:02
0:12:22
0:07:08

Wasser

0:07:02
0:08:53
0:09:25

0:07:45
0:07:09
0:07:43
0:12:22

Rad

0:23:03
0:24:04
0:25:26
0:26:23
0:29:10

0:19:59
0:19:47
0:20:47
0:20:53
0:20:44
0:21:50
0:22:08
0:21:25
0:23:25
0:23:58
0:24:57
0:26:10
0:29:12
0:21:18

Rad

0:23:03
0:26:23
0:29:10

0:21:50
0:22:08
0:21:25
0:29:12

Lauf

0:12:06
0:11:41
0:14:10
0:16:54
0:18:51

0:09:40
0:10:03
0:10:17
0:11:07
0:12:21
0:10:42
0:12:00
0:12:58
0:10:56
0:12:14
0:12:47
0:18:24
0:14:52

Lauf

0:12:06
0:16:54
0:18:51

0:10:42
0:12:00
0:12:58
0:14:52

Zielzeit

0:42:11
0:43:24
0:47:33
0:52:10
0:57:26

0:36:12
0:36:35
0:38:00
0:38:21
0:40:05
0:40:17
0:41:17
0:42:06
0:42:37
0:45:10
0:48:07
0:55:36
0:56:26

Zielzeit

0:42:11
0:52:10
0:57:26

0:40:17
0:41:17
0:42:06
0:56:26

Jg.

1994
1993
1993
1993
1994

1993
1993
1993
1994
1993
1994
1994
1993
1994
1994
1993
1993
1993
1994
1993

Jg.

1994
1993
1994

1994
1994
1993
1993

Nr.

620
627
624
623
621

646
653
640
634
637
630
642
644
638
654
632
655
647
636
639

Nr.

620
623
621

630
642
644
647



